EDITAL Nº 003/2022

METAS FISCAIS DO 1ª QUADRIMESTRE DE 2022.

O Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, com sede na Ruas Major

Domingos do Nascimento, nº 46, inscrito no CNPJ do MF sob nº 76.022.508/0001-52,

representado pela Prefeita Municipal em Pleno Exercício de seu mandato e funções,

senhora LILIAN RAMOS NARLOCH, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas, convida os Senhores Vereadores, entidades de classe, Associações Civis

comunitárias e munícipes  em geral para participarem da:

AUDIÊNCIA PÚBLICA REFERENTE AS METAS DO PRIMEIRO QUADRIMESTRE DE

2022,

a ser realizada no dia 27 de maio de 2022, às 14 horas, nas dependências da sede

da Câmara Municipal, onde serão apresentados os dados contábeis e financeiros, o

detalhamento das despesas aplicadas pelas secretarias no ano de 2022, do Município

de Guaraqueçaba.

Desde já agradecemos a presença de todos.

Guaraqueçaba, Estado do Paraná, 11 de maio de 2022.

LILIAN RAMOS NARLOCH

Prefeita Municipal